
　競争に付した契約の名称 入札年月日 契約方式

根しょうがほか１９２件 3.5.19 一般競争

落札業者名 落札単価（円・税抜） 納期（履行期間）

別紙のとおり 別紙のとおり 3.5.31～3.6.29

落札業者名

（株）フジウロコ大橋水産

（有）コーワ食品

（有）赤八巻

奥村食品工業(株)

日本栄養食品（株）

（株）桐越

札幌三条青果（株）

上ヶ島ミート（株）

サツラク農業協同組合市乳事業部

（株）富士食品

（有）フレッシュミートわたなべ

坂商事（株）

東名食品（株）

（株）モロオ札幌営業所

（一財）防衛弘済会札幌事業所

（株）畔田商店

1430001017032

1011105000271

7430001013455

1430005003061

7430001021276

5430002026623

6430001006575

9430001011639

5430001001858

入　　札　　結　　果
                                                                      自衛隊札幌病院

法人番号

7430001021160

5430002054335

8430002045265

2430001003238

7430001020798

3430001004904

8430001019988


